
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 15.05.2024 r. 
WSZ-EP-4/2024 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa narzędzi laparoskopowych jednorazowego i wielorazowego użytku oraz 
akcesoriów do diatermii chirurgicznych”, nr sprawy WSZ-EP-4/2024 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert   

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 15.05.2024 r. do godz. 8:00 wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

4 

Surg-Tech Leki i 
Kucharski Sp. k. 
ul. Szafirowa 1 
62-020 Jasin 

163 728,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 2 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

4 

Surg-Tech Leki i 
Kucharski Sp. k. 
ul. Szafirowa 1 
62-020 Jasin 

280 260,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 3  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

3 

Beryl Med Poland      
Sp. z o.o. 

ul. RTM. W. 
Pileckiego 59 lok. 151 

02-781 Warszawa 

48 513,60 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
 
 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 4 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

3 

Beryl Med Poland      
Sp. z o.o. 

ul. RTM. W. 
Pileckiego 59 lok. 151 

02-781 Warszawa 

1 684,80 zł brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 5  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

4 

Surg-Tech Leki i 
Kucharski Sp. k. 
ul. Szafirowa 1 
62-020 Jasin 

180 900,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 6 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

2 

Applied Medical 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 208 

02-390 Warszawa 

362 059,20 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 7 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

2 

Applied Medical 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 208 

02-390 Warszawa 

10 827,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 8  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

2 

Applied Medical 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 208 

02-390 Warszawa 

17 855,64 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 9  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

1 

IMS Innovative 
Medical Solutions  
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Piękna 55/1 
60-589 Poznań 

87 629,85 zł 
brutto 

3 dni robocze 

 
 

3 dni robocze 

 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 10  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

5 

Hebu Mredical Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Kobylnica 2a 
62-080 Sady 

112 908,60 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 11 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

2 

Applied Medical 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 208 

02-390 Warszawa 

456 062,40 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 12  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

4 

Surg-Tech Leki i 
Kucharski Sp. k. 
ul. Szafirowa 1 
62-020 Jasin 

10 584,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 13  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
brutto  w zł 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

4 

Surg-Tech Leki i 
Kucharski Sp. k. 
ul. Szafirowa 1 
62-020 Jasin 

1 188,00 zł brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 

                                                                               

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


